وزير الإدارة المحلية
المهندس وليد محي الدين المصري
رئيس مجلس التنظيم الأعلى
المهندس أشرف عبد الله أبو السمن

وزارة الصناعة والتجارة التموين
إعلان طرح عطاء رقم )72/2025/50( 

تعلن وزارة الصناعة والتجارة والتموين عن طرح عطاء لشراء كمية )100000( مائة ألف طن شعير 
أو)120000( مائة وعشرون ألف طن شعير.

فعلى من يرغب الاشتراك مراجعة قسم العطاءات بوزارة الصناعة والتجارة والتموين للحصول 
على نسخه من دعوة العطاء تتضمن الشروط والمواصفات مقابل )650( ستمائة وخمسون دينار 

أردني غير مستردة.
علماً بأن آخر موعد لقبول العروض هو الساعة الثانية من بعد ظهر يوم الاربعاء الموافق 2025/10/8